

Julgamento

Solicitação : 000630/2022 Licitação : 000093/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 30/01/2023 Comprador : 11164 -

Fornecedor : 56244 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI - ME

Telefone : 3130826970

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
028	094.28.0179.0	UNIDADE	CHAPÉU DE PALHA COM ABAS Chapéu de palha de abas largas e cor clara para proteção contra o sol, chuva, salpicos. E diversos	ATHENAS	1.500,0000	17,0000	25.500,0000
Total para este Fornecedor: 1							25.500,0000

Fornecedor : 58421 - KARINA MIRANDA DE MEIRA PEREIRA CPF:057.875.626-90

Telefone : 3133240312

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
002	094.28.0133.0	UNIDADE	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - Protetor auditivo, do tipo inserção pré-moldado, de silicone, com cordão. Atenuação 15 DB.	PREVENT	1.000,0000	1,4200	1.420,0000
003	094.28.0135.0	UNIDADE	OCULOS TIPO AMPLA VISAO - Lentes em policarbonato com tratamento anti risco e antiembaçante. Armação cinza recoberta com silicone. Tirante elástico regulável.	SUPER SAFETY	375,0000	30,9100	11.591,2500
004	094.28.0181.0	UNIDADE	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF1 COM VÁLVULA. - Respirador purificador de ar, de formato dobrável. Fabricado com quatro camadas de materiais de não tecido, sendo a parte externa composta de não tecido cor azul ou branco tratada com material para não absorção de fluidos líquidos que protege a camada estrutural e o filtro eletrostático. Internamente é adicionado não tecido antialérgico para contato facial. Neste conjunto são fixados duas tiras de elástico sobre presilhas plásticas onde é possível ajustar a pressão do respirador sobre o rosto, e um clip metálico para selagem sobre o septo nasal.	SAFETY PLUS	12.500,0000	1,3000	16.250,0000
005	094.28.0137.0	UNIDADE	MASCARA SENDO DESCARTÁVEL PFF1 SEM VÁLVULA - Respirador purificador de ar tipo peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, solda ultra-sônica em todo o seu perímetro, apresentando face interna e face externa nas cores branca ou azul. Nas laterais externas do respirador são fixadas duas presilhas de material plástico cinza claro, uma de cada lado, através das quais passa uma fita elástica branca, entrelaçada nas presilhas perfazendo uma alça na parte superior, para fixação da peça no alto da cabeça e a outra na parte inferior, para fixação na altura da nuca do usuário. A parte superior externa das peças possui uma tira de material metálico moldável, utilizada para ajuste no septo nasal. Na lateral esquerda do respirador, existe um dispositivo de material plástico cinza claro, dotado internamente de uma válvula de exalação.	SAFETY PLUS	12.500,0000	0,8900	11.125,0000
014	094.28.0155.0	PAR	LUVA NEOPRENE TIPO FLOCADA - Luva de segurança, confeccionada em látex de borracha natural banhada com neoprene. TAM. 8,9,10 cm.	HANDEX	400,0000	6,5000	2.600,0000
Total para este Fornecedor: 5							42.986,2500

Fornecedor : 58422 - MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Telefone : 1935613048

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
------	---------	---------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

016	094.28.0161.0	UNIDADE	CREME TIPO DESENGRAXANTE 500g - Indicado para limpeza de sujidades médias, pesadas e muito pesadas da pele. Também pode ser utilizado na limpeza, a seco, de equipamentos industriais e informática.	CONVER HANDÂ'S CITRUS	2.500,0000	8,0400	20.100,0000
025	094.28.0175.0	UNIDADE	BLOQUEADOR TIPO SOLAR OCUPACIONAL - fps 30-120g - Possui fator de proteção solar 30, protege contra raios UVA e UVB, é resistente a água e ao suor e contém Vitamina E.	PROSUN	1.250,0000	11,8200	14.775,0000
026	094.28.0176.0	UNIDADE	SPRAY TIPO CONTRA INSETOS 120g - Indicado para uso profissional em que o trabalhador está exposto ao ataque de insetos tais como: agricultura, jardinagem, construções de estradas e edifícios, extrativismo, telefonia, eletricidade, etc.	REPELMAX	1.250,0000	7,1300	8.912,5000
Total para este Fornecedor: 3							43.787,5000

Fornecedor : 57024 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

Telefone : 4233043693

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
011	094.28.0151.0	PAR	LUVA TIPO PVC 25 CM - Luva de segurança confeccionada em malha de suedine 100% algodão, revestimento na palma, dorso e dedos em PVC com acabamento áspero; nos punhos.	VOLK CA 46837	2.500,0000	11,4500	28.625,0000
022	094.28.0171.0	PAR	BOTINA DE SEGURANÇA DIVERSOS NUMEROS - (35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45) - Calçado ocupacional tipo botina, fechamento em elástico, confeccionado em couro curtido ao cromo, palmilha de montagem em material sintético, solado poliuretano bidensidade injetado diretamente ao cabedal, sem biqueira de aço, isolante elétrico	CARTOM CA 38362	750,0000	50,4500	37.837,5000
Total para este Fornecedor: 2							66.462,5000

Fornecedor : 10723 - SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA

Telefone : 3121230380

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
010	094.28.0148.0	PAR	LUVA LATEX FORRADA EM ALGODAO - Forrada internamente com flocos de algodão; com acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos e flexível. Na cor amarela Tam. P, M, G e GG	Volk CA 38310	5.000,0000	3,0300	15.150,0000
012	094.28.0152.0	PAR	LUVA TIPO PVC 45 CM - Luva impermeável e ergonômica, Proteção contra riscos mecânicos e químicos, Suporte têxtil 100% algodão, Palma, dedos e dorso ásperos (antiderrapante) para melhor manipulação de objetos.	Jundtex CA 30514	1.250,0000	18,7500	23.437,5000
021	094.28.0169.0	UNIDADE	COLETE TIPO REFLETIVO - Colete sinalização tipo X confeccionado em PVC forrado fluorescente laranja com aplicação de faixa refletiva laranja, com ajuste lateral através de velcro e acabamento total em viés.	Super Safety	500,0000	10,1500	5.075,0000
027	094.28.0154.0	PAR	LUVA TIPO PIGMENTADA - Luva Tricotada em algodão pigmentada com pontos em PVC .Luva de boa resistência contra agentes mecânicos e abrasivos, totalmente sem costuras. Não é resistente a abrasivos. 4 fios. Tam. Unico.	Volk CA 36347	750,0000	2,9000	2.175,0000
Total para este Fornecedor: 4							45.837,5000

Total para esta Solicitação:

224.573,7500